Частное учреждение дополнительного профессионального образования
IfeHTp ryманитарного образования''Лингва''

прикАз

з\.08.2022 Ns77-o

О социальных льготах для работников

Согласно п.5.2 коллективного договора, заключенного между работниками и ЧУ
ДПО ЦГО <Лингва>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие размеры льгот на оплату обучения в Чу дпо цго клингва>
сотрудникацlили детей сотрудника,исходя из ста}ка работы в учреждении:- скидка 30% от стоимости программы согласно прейскуранту текущего учебного года, для
работникОв со стаЖем работы менее 1 года в учреждении (при условии прохождениJI
испытательного периода) ;

- скидка 50% от стоимости tIрограммы согласно прейскуранту текущего учебного года, для
работников со стажем работы более 1 года в учреждении;
- скидка ]5о/о от стоимости программы согласно прейскуранту текущего учебного года, для
работников со ста}кем работы более 5 лет;

2. УстаноВить на модульнЫе программы и краткосрочЕые курсы (менее 72 часов) скидку
500%, независимо от стажа работы в учреждении.

З. Щовести настояIций приказ до сведения всех работников

Генеральный директор {-;>'ýrce ё,а,"*-е,,*
Р.Ю. Журавлева